

KAFFEHUSET MØN ApS

Storegade 48
4780 Stege

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/05/2016

Birger Jørgensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	12
-------------------------	----

Balance	13
---------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KAFFEHUSET MØN ApS
Storegade 48
4780 Stege

Telefonnummer: 71996766
e-mailadresse: jan@kaffehusetmoen.dk

CVR-nr: 34899339
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Møns Bank
Storegade 29
4780 Stege
DK Danmark

Revisor B J REVISION/BIRGER JØRGENSEN
Sundkrogen 6
4800 Nykøbing F
DK Danmark
CVR-nr: 74592953
P-enhed: 1002435050

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter drift af Kaffehuset Møn.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015 udviser et årsresultat på t.kr. -256, hvilket naturligvis ikke anses for tilfredsstillende. Årsregnskabet fremviser dog en omsætningsfremgang på mere end 100 % sammenlignet med 2013 og 53,75 % i forhold til 2014. Vi forventer, at en lignende vækst fortsætter i 2016 - og at der samtidig skæres ned på aktiviteter, der i de forgangne år ikke har vist sig at være lønsomme.

Kaffehuset Møn havde første åbningsdag 25 maj 2013.

Usædvanlige forhold

Ingen.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat i 2016.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		633.300	469.464
Bruttoresultat		633.300	469.464
Personaleomkostninger		-771.852	-812.181
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-126.015	-121.261
Resultat af ordinær primær drift		-264.567	-463.978
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-61.643	-44.008
Andre finansielle indtægter		250	
Øvrige finansielle omkostninger			-1
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-4.450	
Ordinært resultat før skat		-330.410	-507.987
Ekstraordinære indtægter			0
Ekstraordinært resultat før skat		-330.410	-507.987
Skat af årets resultat		74.241	124.538
Årets resultat		-256.169	-383.449
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-256.169	-383.449
I alt		-256.169	-383.449

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		366.483	447.594
Indretning af lejede lokaler		344.306	389.210
Materielle anlægsaktiver i alt	1	710.789	836.804
Andre værdipapirer og kapitalandele		124.546	150.000
Deposita			12.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		124.546	162.000
Anlægsaktiver i alt		835.335	998.804
Varer under fremstilling		238.559	258.453
Varebeholdninger i alt		238.559	258.453
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		38.233	13.775
Andre tilgodehavender		31.696	27.209
Tilgodehavender i alt		69.929	40.984
Likvide beholdninger		47.430	85.492
Omsætningsaktiver i alt		355.918	384.929
Aktiver i alt		1.191.253	1.383.733

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-627.162	-370.993
Egenkapital i alt	2	-547.162	-290.993
Kreditinstitutter i øvrigt		1.098.554	957.701
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		303.676	350.000
Skyldig selskabsskat		-198.779	-124.538
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.203.451	1.183.163
Leverandører af varer og tjenesteydelser		111.573	169.604
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		124.556	208.146
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		298.835	113.813
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		534.964	491.563
Gældsforpligtelser i alt		1.738.415	1.674.726
Passiver i alt		1.191.253	1.383.733

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler kr.	Andre Anlæg driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	307403	541269
Nyanskaffelser, herunder forbedringer i årets løb	127480	0
Salg i årets løb	0	0
Kostpris ultimo	434883	541269
Af- og nedskrivninger primo	-45673	-122794
Årets afskrivninger	-44904	-47238
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-4754
Af- og nedskrivning ultimo	-90577	-174786
Regnskabsmæssig værdi ultimo	344306	366483

2. Egenkapital i alt

	Primo kr.	Årets bevægelser kr.	Ultimo kr.
Anpartskapital	80000	0	80000
Overført resultat	-370993	-256169	-627162
Egenkapital i alt	-290993	-256169	-547162